Que, la Universidad Nacional Agraria La Molina mediante el 
Contrato N° 009-2021-UNALM derivado del procedimiento de selección Licitación 
Pública Nº 001-2021-UNALM, se contrató Adquisición de Insumos: Alimentos para 
Animales, correspondiente al ítem 04, por el monto total de S/ 68,850.00 (sesenta y ocho 
mil ochocientos cincuenta con 00/100 soles), con el contratista DIEGO Y EDSON RAMOS 
NEGOCIACION GANADERA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA; Que, mediante Comunicación N° UEZ-064/2021, de fecha 01 de julio de 
2021, el jefe de la Unidad Experimental de Zootecnia, solicita una adicional del ítem 04

[...]

Licitación Pública Nº 001-2021-UNALM para Adquisición de Insumos: Alimentos para 
Animales, correspondiente al ítem 04 (75 TM de Forraje Verde), que representa el 25% 
del monto original del ítem 04 del Contrato N° 009-2021-UNALM, que asciende a S/ 
17,212.50 (diecisiete mil doscientos doce con 50/100 soles), bajo las mismas condiciones 
señaladas en dicho documento. ARTÍCULO 2°.- Encargar a la Unidad de 
Abastecimiento, los trámites correspondientes. Regístrese, comuníquese y archívese.- 
Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.-